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Határozati Javaslat
Kisbér Város Önkormányzatának Képviselő-testülete

/2025. (II.14.) KVÖKt. határozata

2025. évi bér és járulék költségek
Kisbér Város Önkormányzatának Képviselő-testülete elrendeli, hogy a 2025. évi költségvetési rendelet tervezetében rögzítettek szerint a 2025. évi költségvetés személyi juttatások és munkaadókat terhelő járulékok kiadásaihoz az alábbi költségkeretet biztosítja, figyelembe véve az alábbiakat:

A köztisztviselői illetményalapot 2025. évben 50.000 Ft-ban állapítja meg .

Az önkormányzat intézményeiben dolgozók részére (kivéve hivatal) nettó 100.000,- Ft értékű cafatéria juttatást és havi 1.000.,- Ft bankszámlavezetési hozzájárulást biztosít. 

A költségkeret intézményenként:

	Megnevezés
	Kisbéri Közös Önk-i Hivatal
	Kisbéri Városigazg.
	Wass A. Műv. K.
	Gyöngyszem óvoda és Bölcsőde
	Őszi Napfény  Idősek Otthona
	Önkormányzat

	Személyi juttatások
	274 057 115
	123 000 274
	38 967 196
	246 303 654
	411 252 248
	122 985 229

	Munkaadókat terhelő járulékok
	39 401 362
	18 785 548
	7 031 731
	35 596 461
	54 778 646
	17 369 807


A kötelezően megadandó bérelemeken felüli önkormányzati bérkiegészítéseket határozott időre, 2025. december 1-től 2025. december 31-ig kapják meg az érintettek.
Felhatalmazza a város polgármesterét, és felkéri az intézményvezetőket, hogy a kapcsolódó személyügyi feladatokat végezzék el. 

Utasítja a jegyzőt, hogy a 2025. évi költségvetés személyi juttatások és munkaadókat terhelő járulékok kiadási sorainak tervezése jelen határozat szerint történjen.

Utasítja a jegyzőt és az intézményvezetőket az átsorolások fentiek szerinti elvégzésére.

Ezzel egyidejűleg Kisbér Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 353/2023.(XII.14.) KVÖKt. határozata hatályát veszti.

Határidő: azonnal

Felelős:  Sinkovicz Zoltán polgármester  

Dr. Pápai Tamás jegyző

intézményvezetők

